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نگرانی‌ غرب از توسعه یافتن ایران در حوزه هسته‌ای است؛ نمی‌خواهند ایران از مزایای برجام در سال دهم بهره‌مند شود| ایران

تمام تعهداتش را در برجام انجام داده و در حوزه آب سنگین یک بازیگر مهم است.

 
رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران؛ 

رئیس سازمان انرژی اتمی علت تلاش‌های سیاسی و عملیات روانی اخیر برای فشار بر ایران را قرار گرفتن توافق برجام در
سال دهم دانست و گفت:

ایران تمام تعهداتش را در برجام انجام داده است، اما آنها نمی‌خواهند ایران از مزایای این توافق در سال دهم بهره‌مند شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، «محمد اسلامی» در چهارمین کنفرانس بین‌المللی مدیریت فناوری و نوآوری گفت:

با این همه هیاهو و قیل و قال علیه ایران هنوز راه نرفته بسیار بزرگی پیش رو داریم. آقای ماکرون چند روز پیش با عتاب و
خطاب سنگینی گفت که ایران برنامه هسته‌ای بلندپروازانه‌ای دارد که دیگر قابل کنترل نیست و باید مهار شود.

وی درباره توسعه علم و فناوری در کشور گفت:

 باید اعمال مدیریت کنیم که همه دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف در یک بخش وارد نشوند چرا که به این شکل منابع زیادی را
تلف می‌کنیم. باید در هر حوزه به طور تخصصی وارد شویم و در هر زمینه اگر یک واحد و بخشی توانمندتر است حول همان

بخش که قدرت انجام کار را دارد، متمرکز شویم. نیاز است در رفتار و سیاست‌های مدیریتی‌مان بازبینی داشته باشیم تا با
استفاده‌ از همه استعدادها حرکت تهاجمی برای ماندن در عرصه علوم و فنون داشته باشیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به «تولید محتوا علیه ایران در سایت ISIS که در گزارش‌هایش همیشه ایران را متهم به
ساخت بمب هسته‌ای و تلاش در این راستا می‌کند» اظهار کرد:

تا الان ایران را متهم می‌کردند که در حوزه هسته‌ای روی بمب کار می‌کند اما اخیرا گزارش‌هایش متمرکز شده بر اینکه ایران
دارد روی فرصت‌های ساخت نیروگاه اتمی فعالیت می‌کند. همان‌طور که می‌دانید مساله انرژی پاک که در کاپ ۲۸ و کاپ ۲۹

هم به طور خاص مورد توجه بود، در دنیا طرفدار زیادی دارد و صاحبان فناوری هسته‌ای در کاپ ۲۹ اتفاق نظر داشتند که تعداد
نیروگاه‌های اتمی را تا ۲۰۵۰ دو برابر کنند. موسسه مذکور بعد از اینکه ایران برنامه های ساخت نیروگاهی خود را اعلام کرد
علیه ما تهمت می‌زند و نوشته اینها دارند سازنده نیروگاه اتمی می‌شوند و جامعه جهانی نباید اجازه دهد ایران به این سمت

برود.  آنها ابتدا اتهاماتی از جمله نظارت گریزی و اهداف پنهان و بمب اتم داشتند اما در اصل نگرانی‌شان از این است که ایران
در حوزه هسته‌ای توسعه یافته شود. غربی‌ها مخالف دستیابی ایران به آب سنگین هستند و قصد داشتند همه پیچ و مهره‌ آن را

باز کنند، اما آب سنگین زنجیزه ارزش فوق‌العاده است که ۳۰۰ محصول از آن چند ۱۰هزار دلار قیمت دارد و در فناوری‌های روز
به کار می‌آید و امروز با تحقیقات درون‌زا و با وجود همه مزاحمت‌ها، ایران یک بازیگر مهم در این عرصه است.
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معاون رئیس‌جمهور تاکید کرد:

نباید جا زد و باور کرد که نمی‌توانیم، باید هم‌افزا کار کرد و از تجارب گذشته عبرت گرفت تا جایگاه کشور در شان ملت ایران
قرار گیرد. اساس جنگی که علیه برنامه هسته‌ای ایران است فقط به خاطر حضور در عرصه علوم و فنون نوین است. اینکه بیش

از گذشته تلاش سیاسی می‌شود و عملیات روانی می‌شود و فشار را بر کشور تنگ می‌کنند به خاطر توافق برجام است که در
سال دهم آن قرار داریم. ایران تمام تعهداتش را انجام داده و نمی‌خواهند ایران از این توافق در سال دهم استفاده کند. آنها
می‌خواهند هم‌چنان ایران را سرکوب کنند و اجازه ندهند برنامه هسته‌ای‌اش به جلو حرکت کند. اگر در کشور در ساختارها و

سیاست‌هایمان بازبینی نکنیم و برای استفاده از ظرفیت‌های خودمان یکپارچگی ایجاد نکنیم، حتما فرصت‌های زیادی را بیش از
گذشته از دست خواهیم داد.
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